Le Dossier de consultation peut être consulté aux jours et heures ouvrables à la Préfecture de Kousseri dès
publication du présent avis.

10. ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES
Le dossier peut être obtenu a la Préfecture de Kousseri dès publication du présent avis, contre versement dune
somme non remboursable de quinze mille {15 000) Francs CFA, payable à la Recette des Finances de Koussen.

11.RgMtSE DES OFFRES

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies
marquées comme tejs, devra parvenir sous pli fermé à la Préfecture de Kousseri (Secrétariat du Prefet), au plus